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COSKUYLA KUTLADIK
Cumhuriyet’in 101. yılı sabah saatlerinde başlayan ve tüm
güne yayılan çeşitli etkinliklerle kutlandı. Cumhuriyet coş-
kusu Fener Alayı ve halk konseri ile gece de devam etti. 

BİRLİKTE ANLAMLI KUTLAMA
Alanya Postası Gazetesi’nin 20. yaş
kutlamaları gazetenin emekçileri, yö-
neticiler köşe yazarları ile gerçekleşti.
Yaş günü pastasının hep birlikte kesen
Posta Medya ekibi gelecek hedeflerini
de konuştu. Gün boyu okurlardan ge-
len tebrik mesajları, çiçek ve ziyaretler
ile kutlamalar sürdü.               � 2’DE

KUSURSUZ TÖREN
Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu baş-
layan kutlamalar İskele Medya-
nı’ndaki resmi törenle sürdü. Kay-
makam Fatih Ürkmezer, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik ve Garnizon Komutanı
Önder Kılık protokol ve va-
tandaşların tebriklerini ka-
bul ederken, gaziler ile
şehit yakınları da tören-
lerde ağırlandı. 

HEYECAN DORUKTAYDI
Atatürk resimleri sergisi, ulus-

lararası halk oyunu gösterileri
ve şiir dinletisi ile devam eden

törende konuşan Alanya Kay-
makam Ürkmezer, “Cum-

huriyetin 101’inci yılında
da ülkemizi daha aydın-

lık ve müreffeh yarın-
lara taşımak için çalış-

maya devam ediyo-
ruz” dedi.      � 5’TE

Alanya’nın bağımsız sesi olarak  29 Ekim
2005’te yayın hayatına başlayan gazetemiz
Alanya Postası, Cumhuriyetimizin 101. Yılın-
da  20. yılını kutlamanın haklı gururunu yaşadı.

Posta medya ailesi ile birlik beraberlik mesajı verdi.
Bayram adına yakışır bir şekilde kutlandı

TEŞEKKÜRLER
ALANYA

Posta Medya ortakları 
Erdem, Karagöz ve Gürses

Alanya 1221 FK ve Adıyaman FK ara-
sında oynanan Ziraat Türkiye Kupası
3'üncü Tur maçında temsilcimiz mü-
cadeleyi 2-1 kazanarak tur atladı. Mü-
cadele hakemin tam 19 kez kart gös-
termesi ise dikkat çekti. � 11’DE

29 Ekim kutlamaları
kapsamında Alanya
Uluslararası Halk
Dansları ve Müzik
Festivali, 8 ülkeden
1400 dansçı ve mü-
zisyenin katılımıyla
gerçekleştirildi. İki
günlük festival sah-
nesinde muhteşem
gösteriler yoğun ilgi
gördü.            � 5’TE

DANS VE MÜZİK DOLU FESTİVAL

Cumhuriyet Bayramı’nda  Alanya'ya demirleyen TCG-Meltem Gemisi ziyaret edildi

‘Cumhuriyet
üretim demek’

Atatürk’ün Alan-
ya ziyaretinde
görerek beğendiği ve üretil-
mesini vasiyet ettiği Alanya do-
kuması Alaca kumaşın üreti-
mi için start verildi. Alanya Be-
lediye Başkanı Özçelik, “Cum-
huriyetimizin kuruluşunun 101.
yılında Atamızın vasiyeti  yerine
getireceğiz” dedi.           � 5’TE

Alanya 1221 tur atladı
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Alanya Postası Gazetesi yö-
netim kadroları ve çalışma
ekibi gazetenin yayın haya-

tına başlamasının 20. Yılını hep
birlikte kutladı. Posta Medya ça-
lışanlarının sabah kahvaltısında
buluşması ile başlayan kutlama
programı gazetenin Oba Mahal-
lesi’nde bulunan tesislerinde 20.
Yıl pastasının kesilmesiyle son
buldu.  Alanya Postası Gazetesi
İmtiyaz sahibi Hilmi Karagöz ve
ortakları Eray Erdem, Mehmet Ali
Gürses’in ev sahipliğinde yapılan
kutlamada Alanya Postası’nın ya-
yıncılıktaki hedefleri de konuşul-
du. Günün anlamına ilişkin açık-
lama yapan Posta Medya Yönetim
Kurulu Başkanı Hilmi Karagöz ‘
Tarafsız habercilik ilkemizle, hal-
kımızın güvenini kazanarak, sa-
bahın erken saatlerinden gecenin
geç saatlerine kadar çalışarak
okurlarımıza ulaşmaya çalışıyo-
ruz. Deneyimli ekibimiz, Alan-
ya’nın gözü, kulağı olmaya söz ver-
dik ve bu sözümüzü sürdürece-
ğiz.” dedi. Aanya Postası Gazete-
si’nin kutlama etkinliği köşe ya-
zarlarının da katılımıyla gerçek-
leşti. Gazetenin spor köşe yazarı
Veysel Okşar, yaptığı açıklama-

sında ‘Aile içinde bulunduğum
Alanya Postası Gazetesinin 20.Yı-
lını kutluyorum. Sansürsüz yaz-
mamın önünü açan tüm kadroya
teşekkür ederim. İnşallah uzun
yıllar beraber oluruz.’ dedi. Köşe

Yazarları Gülsüm Türkeli, Ali Öz-
soy, Mehmet Dikici, Cengiz Top-
çu ve Yakup Uslu’da Alanya Pos-
tası Gazetesi yazı ailesinde ol-
maktan duydukları mutluluğu
ifade ettiler. Antalya Büyükşehir

Belediye Başkanı Muhittin Böcek,
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent
Kandemir ve AK Parti önceki dö-
nem ilçe başkanı Mustafa Tok-
lu’da çiçek göndererek 20. Yılı kut-
ladılar. � Özgür YILMAZ

Okurlarımızla 20 yıl
Alanya Postası Gazetesi 20. Kuruluş yıl dönümünü Oba Mahallesinde bulunan
ofisinde çalışanları ile kutladı. İmtiyaz Sahibi Karagöz, kutlamalar sırasında yap-
tığı açıklamasında ‘Alanya’nın bağımsız sesi olarak, 29 Ekim 2005’te başladı-
ğımız yayın hayatımızın 20. yılını geride bırakmanın gururunu yaşıyoruz.’ dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı,
kira sözleşmelerinin e-Devlet
Kapısı üzerinden güvenilir

bir şekilde ha-
zırlanmasına
yönelik re-
form niteli-
ğindeki çalış-
masını ta-
mamladı. Bu
hizmet, kira-
cılar ve ev sa-
hipleri için
çok yakında
hayata geçiri-

lecek. Bakanlık birimleri, e-Devlet
Kapısı aracılığıyla verilecek kira söz-
leşmesi işlemleri için tüm hazırlık-
larını tamamladı. Bu sözleşmelerin
e-Devlet üzerinden düzenlenmesine
yönelik çalışma, vatandaşların bu ko-
nuda yaşadığı uyuşmazlıkların çö-
züm talepleri üzerine hayata geçi-
rildi. Konuyla ilgili değerlendirmede
bulunan ALEKOD Başkan Yardım-
cısı Enver Aslan uygulamanın kira-
cılar ve ev sahipleri arasından yaşa-
nan sorunlar için bir çözüm kapısı
olacağını söyledi. 

"SİSTEM İLE 
SORUNLAR 

ÇÖZÜLECEK" 

Alanya Emlak Komisyoncuları Der-
neği (ALEKOD) Başkan Yardımcısı
Enver Aslan yaptığı açıklama-
da,"Ülkemizde son zamanlarda gün-
deme gelen kiracı ve kiraya veren
arasında yaşanan kira zammı, tah-
liye vs. gibi sorunların çözümü için

öncelikle borçlar kanununun ilgili
maddelerinde bir takım değişiklik-
ler yapılması gerekli ancak şimdilik
bu da çözüm için hatırı sayılabilecek
bir adımdır. İki aşamalı olarak dev-
reye alınacak olan E-devlet üzerin-
den kira sözleşmesi uygulaması-
nın ilk adımında gerçek kişilerin
kendi aralarında yapacakları kira
sözleşmeleri e-devlet üzerinden dü-
zenlenebilecek olup yılbaşı itibariy-
le de yetkili emlak acenteleri ve tü-
zel kişilerin taraf oldukları sözleş-
melerin düzenlenebildiği uygula-
ma devreye alınacak” dedi. 

"DİKKATLİ 
OLUNMALI"

Uygulama hayata geçirilirken dik-
katli olunması gerektiğini belirten
Aslan, "Bu uygulamadan edinilen
veriler altyapısı daha önceden oluş-
turulmuş Ulusal Gayrimenkul De-
ğer Haritası için de kullanılacak. An-
cak yeniden altını çizmek gerekirse
kiralamalardan kaybolduğu düşü-

nülen vergilerin peşine düşülmüş-
ken, kiracı ve mülk sahibi arasında
ortaya çıkan ihtilafların çözümüne
yönelik de adımların atılarak ilgili
kanunlarda düzenlemeler yapıl-
malıdır. Kiracı evin tahliyesi için fid-
ye isteyemez ve ev sahibi de kiracı-
yı çıkarabilmek adına elektrik su
aboneliklerini iptal edemez duruma
getirilmelidir. Ülkemizde enflas-
yonla mücadele tedbirleri arasında
vergi kaybını önleyici tedbirler alı-
nırken bazen vergi direnci oluştu-
racak tedbirler de alınıyor. Umarım
bu da onlardan biri olmaz”  diye ko-
nuştu. � Özgür YILMAZ

Tarım ve Orman Bakanlığı ve
İlçe Tarım Müdürlüğü tara-
fından gıdada güvenilirliğin

sağlanması adına dikkat edilmesi ge-
reken hususlar tek tek sıralandı.
İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar,
konuya ilişkin detayları paylaşarak
vatandaşların bilinçlenmesi ve gıda
güvenliğinin sağlanması için 6 püf

noktayı açıkladı.

“MUHAFAZA 
KOŞULLARI 

ÇOK ÖNEMLİ”

Rüzgar, “İlk olarak amba-
laj çok önemli zorunlu
etiket bilgilerinin yer aldığı
ambalajda ve etiketli gı-
dalar tercih edilmelidir.
Ambalajsız gıdalarla am-
balajı yırtılmış veya bo-
zulmuş gıdalar satın alın-

mamalıdır.   Her gıdanın kendine
özgü muhafaza koşullarında satışa
sunulup sunulmadığı kontrol edil-
melidir. Gıdaların bulunduğu buz-
dolabı ve derin dondurucuların sı-
caklık ölçeklerinin çalışıp çalışma-
dığı, ürün etiketinde özel muhafa-
za koşulu veya kullanım koşulu be-
lirtilmemişse bu koşullar sağlanmalı
ve kullanma talimatına uyulmalıdır”
ifadelerini kullandı. 

“KAYNAĞI 
BİLİNMEYEN 

ÜRÜN ALMAYIN”

“Kolay bozulabilen ve kısa sürede
tüketilmesi gereken gıdalarda son
tüketim tarihi diğer ürünlerde ise
tavsiye edilen tüketim tarihi mut-

laka kontrol edilmelidir” şeklinde
konuşarak, “Kaynağı bilinmeyen
çiğ süt satın alınmamalı ve çiğ süt
tüketilmemelidir. Çiğ sütten yapı-
lan ancak salamura işleminden
geçmemiş veya olgunlaştırılma-
mış peynirler, kırık çatlak kirli yu-
murta satın alınmamalıdır. Aynı za-
manda tahıl kuru baklagillerin
sert kabuklu yemişler ve yağlı to-
humların küflü böcek yenikti kırık
taneli olmamasına özen gösteril-
melidir” dedi.

TARIM VE 
ORMAN BAKANLIĞI 
ETİKETİNE DİKKAT’

“Eti kendine has koku renk görü-
nümde ve mühürlü olmasına dikkat
edilmeli” şeklinde konuşan Rüzgar,
“ Balık satın alırken kendine has ko-
kusunun olmasına pullarının parlak
gözlerinin Berrak ve hafif kabarık
solungaçlarının kapalı ve kırmızı
renkli olmasına ve hayvansal gıda-
ların etiketinde oval şekilde içinde
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafın-
dan verilen işletme onay numara-
sının bulunduğu tanımlama işare-
ti aranmalı, diğer ürünler için ise
yine Tarım ormanlığı Bakanlığı ta-
rafından kayıt altına alınan gıda iş-
letmelerine verilen işletme kayıt
numarası bulunan gıdalar tercih
edilmelidir” dedi.

“PÜF NOKTALARA
UYMALIYIZ”

Rüzgar aynı zamanda Alanya’da da
güvenilir gıdayı sofralara ulaştırmak
ve tüketim sağlığını en üst seviye-
lerde tutmak adına denetimlerin
aralıksız sürdüğünü ifade ederek,
“Gıda güvenliği ve toplum sağlığı
için denetimlerimize ara verme-
den devam ediyoruz. Ekip arka-
daşlarımız ve biz her zaman halkı-
mızın sağlığı için sahadayız” dedi.
Rüzgar, “Tüketicilerimizin bu kri-
terlere uyarak güvenli alışveriş yap-
maları sağlıklı beslenme açısından
hayati önem taşıyor. Özellikle taze
gıda tüketiminde soğuk zincir ve eti-
ket özellikle dikkat
edilmeliyiz. 6 püf
nokta ve gıda ile il-
gili her türlü so-
run ve şikayetleri
tüketicilerimiz
ALO 174 gıda şika-
yet hattımı-
za bildire-
bilirler”
dedi. 
� Sabi-
ha TAT-
LIYER

İlçenin en köklü pazarlarından biri olan
Salı Pazarı’nda bu hafta sebze ve meyve
fiyatları görenleri şaşırttı. Pazar tezgah-

larında 1 kilo taze fasulye 100 TL, 1 kilo bam-
ya ise 200 TL’den satışa sunuldu. Pazarcı es-
nafı fiyat artışının sebebini enflasyon, mali-
yet ve havaların soğumasından ve ürün az-
lığından ötürü meydana geldiğinin altını
çizdi. Pazar tezgahlarında en çok bamya, taze
fasulye ve salatalık fiyatları dikkat çekti.  

BAMYANIN KİLOSU 
200 TL

Alanya Posta Medya ekibinin araştırmala-
rına göre Salı pazarında fiyatlar şu şekilde;
“Domates 30-40 TL arasında, salatalık
50-70 TL arasında, bamya 200 TL, taze fa-
sulye 100 TL, patlıcan 20 TL, soğan 15-20
TL, patates 20 TL, muz 50 TL, havuç 25
TL, Trabzon hurması 100 TL’den tezgah-
larda yerini aldı. 

HAVALAR SOĞUDU 
FİYATLAR ARTTI

Fiyatların yüksek olmasının sebebinin, ha-
vaların soğuması ve bu nedenle ürünlerin
azalmasından kaynaklandığını belirten Hal
Derneği Başkanı Adem Kaya, "Havalar so-
ğudu. Üretim ve hasat azaldı. Fiyatlar bu se-
beple yükseliş göstermeye başladı" dedi.

� Sabiha TATLIYER

Pazar fiyatları
dudak uçuklattı

Sonbaharın gelmesiyle birlikte, Pazar fi-
yatları da soğumaya başladı. Geçtiğimiz
haftalarda 20 TL’ye satılan salatalık fiya-
tı 50 TL’ye, 80-100 TL arasında satılan bam-
ya ise 200 TL’lik fiyatıyla dudak uçuklattı.

Ev sahibi-kiracı tartışması bitiyor
Kira sözleşmelerine yeni dönem başlıyor. Kira sözleşmelerinin e-Devlet platformuna entegre edecek uygulama ile ev sahibi ve kiracı arasındaki müna-
kaşa sona erecek. İlk olarak, kiracılar ve ev sahipleri için hizmete girmesi beklenen uygulamanın yılsonuna kadar da emlakçıları kapsaması bekleniyor. 

Enver Aslan

Gıdada 6 önemli püf nokta
İlçe Tarım Müdürü Mehmet Rüzgar, güvenilir gıdada 6 önemli noktaya dikkat çekti. Rüzgar, gıdaların etiket bil-
gilerinden muhafaza koşullarına kadar birçok detaya özen gösterilmesinin sağlık açısından önemine değindi.

Mehmet Rüzgar

Alanya Postası Gazetesi okuyucularından aldığı güçle tarafsızlık ilkesini koruyarak yayın hayatını sürdürmekte
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Yangın dün saat 12.30
sıralarında Mahmut-
seydi mahallesinde

meydana geldi. Dumanları
gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı
Merkezi’ne bildirdi. İhbar
üzerine yangın bölgesine sağ-
lık, jandarma ve itfaiye ekip-
leri sevk edildi. Zirai alanda
çıkan yangın kısa sürede
rüzgarın etkisi ile büyüdü.
Yangına çok sayıda Antalya
Büyükşehir Belediyesi’ne

bağlı Alanya İtfaiye Müdür-
lüğü ve  Alanya Orman İş-
letme Müdürlüğü persone-
liyle birlikte 2 itfaiye aracı, 4
arazöz ve 2 tanker müdaha-
le etti. Yangın evlere sıçra-
madan kontrol altına alınır-
ken yangının bilançosuda
ortaya çıktı. Yangında 20 dö-
nüm zirai alan ile metruk bir
bina zarar gördü. Jandarma
yangınla ilgili soruşturma
başlattı. � www.alanyapos-
tasi.com.tr/Alkın BİRİCİK

O
lay, dün sabah saatle-
rinde Gazipaşa mer-
kezine 40 kilometre

uzaklıktaki Akoluk Mahalle-
si’nde meydana geldi. Al-
zaymır hastası Ramazan Yıl-
dız’dan (71) haber alamayan
yakınları, 112’yi arayarak ka-
yıp başvurusunda bulundu.
Gazipaşa İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı’na bağlı ekipler, Yıl-
dız’ın kaybolduğu bilgisinin
112 Acil Çağrı Merkezi'ne
ulaşmasının hemen ardın-
dan harekete geçti. Jandarma
Arama Kurtarma (JAK) ve
Gazipaşa Gönüllü Arama Kurtarma ekiplerinin de ka-
tıldığı arama operasyonu, bölgede titizlikle yürütüldü.

EVİNE BİR KİLOMETRE 
MESAFEDE BULUNDU

Jandarma ekipleri, Yıldız'ı sabah saatlerinde evine yak-
laşık bir kilometre mesafedeki ormanlık alanda bitkin
halde buldu. Hızla sağlık kontrolleri için hastaneye gö-
türülen Ramazan Yıldız, yapılan ilk müdahalelerin ar-
dından ailesine teslim edildi. Yakınları, yoğun çaba
gösteren tüm ekiplere teşekkür ederken, jandarma yet-
kilileri de kayıp kişilerin hızlıca bulunabilmesi adına
vatandaşların bu tür durumlarda 112 Acil Çağrı Mer-
kezine başvurmalarının önemine dikkat çekti.  � İHA

Yangının bilançosu ortaya çıktı
Alanya’da, zirai alanda başlayan yangın, bü-
yümeden söndürüldü. Yangında 2 hektar-
lık zirai alan ve 1 metruk bina zarar gördü. 

Ramazan Yıldız

Alzaymır hastası
ormanlık alanda bulundu

Gazipaşa’da dün sabah saatlerinde
kaybolan 71 yaşındaki alzaymır
hastası adam, jandarma ekipleri ta-
rafından evine yaklaşık bir kilo-
metre mesafedeki ormanlık alanda
bulunarak ailesine teslim edildi.

Olay İncekum Mahallesi'ndeki
bir otelde meydana geldi. Rus-
ya uyruklu Dimitri Tumbuus-

kii (58) fenalaştı.  Çevredekilerin ih-
barı üzerine otele 112 Acil Sağlık eki-
bi sevk edildi. Hastaneye kaldırılan

Tumbuuskii’nin, doktorların tüm
müdahalesine rağmen kurtarılama-
dı. Cenaze, otopsi için Antalya Adli
Tıp Kurumu morguna götürüldü.
� www.alanyapostasi.com.tr/Mert
CANTÜRK

Olay, 27 Ekim Pazar
gecesi Mahmutlar
Mahallesi Cebeli-

reis Dağı'nda meydana
geldi. Kimliği öğrenile-
meyen 2 kişi dağda gezi-
ye çıktıkları sırada biri
dengesini kaybederek ka-
yalıklara düştükten sonra
başını ve göğsünü çarpa-
rak baygınlık geçirdi. Du-
rumu fark eden diğer kişi
112 Acil Çağrı Merkezi'ni

arayıp yardım istedi. İhbar
üzerine olay yerine jan-
darma, sağlık, İHH ve
AFAD ekipleri sevk edildi.
Yapılan çalışma sonucu
bulunduğu yerden kur-
tarılan kazazedeye sağlık
ekiplerince ayakta mü-
dahale edildi. Kazazede
daha sonra hastaneye gö-
türüldü.  � www.alanya-
postasi.com.tr/Alkın Bİ-
RİCİK

Olay dün saat 15.15 sırala-
rında Büyük Çaltıcak Pla-
jı ile Kargıcak mevkii ara-

sında yer alan ve dağcılık yapılan
bölgede meydana geldi. Bir kişinin
yaklaşık 15 metre yükseklikteki
dağlık alandan düştüğü ihbarı
üzerine, bölgeye jandarma, deniz
polisi, sahil güvenlik ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Karadan ula-
şımın olmadığı bölgeye deniz po-
lisi botla, diğer ekiplerin sahil kıs-
mına ulaşımını sağladı. Sağlık
ekiplerinin yaptığı kontrolde is-
minin Hünersen Köckrtiz (63)
olduğu belirlenen Alman vatan-
daşının hayatını kaybettiği belir-
lendi. Köckrtiz'in cansız bedeni
otopsi yapılmak üzere Antalya
Adli Tıp Kurumu morguna sevk
edildi. Olayla ilgili soruşturma
başlatıldı. � İHA

Yangın saat 11.45 sıralarında Ke-
pez, Yükseliş mahallesi 2118 So-
kak üzerinde bulunan 4 katlı bir

apartmanın 3'üncü katında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, apartma-
nın 3. kat balkonunda bulunan eski
eşya ve atık malzemeler henüz belir-
lenemeyen bir nedenle yanmaya baş-
ladı. Çevre apartmanda oturan va-
tandaşların yangını fark etmeleri üze-
rine durum 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
bildirildi. İhbarla olay yerine çok sayı-
da itfaiye ekibi sevk edildi.

ALEVLERE KARŞI 
BALKONDAN 
HORTUMLA 

MÜDAHALE ETTİLER

Bu sırada alevler üst katın balkonuna
da sıçradı. Çevredeki vatandaşlar ken-
di imkanlarıyla yangına müdahale et-
meye çalıştı. Karşı binada bulunan bir

vatandaş diğer komşularında yardı-
mıyla ip ile yukarıya çektiği hortumla
karşı balkondaki alevlere müdahale
etti. Kısa sürede itfaiyenin de olay ye-
rine ulaşması ile yangın kısa sürede
söndürüldü. Polis ve itfaiye ekipleri
olayla ilgili inceleme başlattı.

“KOMŞULUK 
GÖREVİMİZ”

Öte yandan alevlere karşı apartman-
daki balkonundan müdahale ederek
söndürmeye çalışan Sabriye Mutlu,
“Ben balkonda oturuyordum. Komşu-
lar ‘yangın var' diye bağırınca baktım
perdeler tutuşmuş. Aklıma hemen
sondaj hortumu geldi. Aşağıdan sön-
dürmeye çalıştık, baktık olmuyor iple
yukarı balkona çektik. İtfaiye gelince-
ye kadar söndürmeye çalıştık. Sondaj
suyu tazyikli olduğu için karşı balkon-
dan söndürmeye çalıştık. Komşuluk
görevimiz” dedi. � İHA

Rus turist otelde fenalaştı
hastanede öldü

Alanya’da tatil yaptığı otelde fenala-
şan 58 yaşındaki Rus turist kaldırıl-

dığı hastanede hayatını kaybetti. 

Alman turist metrelerce
yükseklikten düştü

Antalya'da dağcılık sporu
için kayalık alanda tırma-
nış yapan 63 yaşındaki
Alman turist, metrelerce
yükseklikten düşerek olay
yerinde yaşamını yitirdi.

Dağda mahsur kaldı
ekipler kurtardı

Alanya’da dağda düşerek mahsur kalan
bir kişi, ekipler tarafından kurtarıldı.

Yangına karşı balkondan hortumla müdahale 
Antalya'da bir evin balkon kısmında çıkan yangını gören yan apartmandaki komşuları
kendi balkonlarından hortumla alevlere müdahale ederek söndürmeye çalıştı.

Sabriye Mutlu
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Kendi sosyal medya hesabından
açıklamalarda bulunan Zavlak
şunları söyledi:

"Siyaset mecrasına adım attığım ilk gün-
den beri Türk tarihinden aldığım so-
rumluluk bilinciyle vatanıma,milletime
faydalı olabilme gayreti içinde oldum.
Geçmişte sizlerinde destekleriyle şah-
sıma nasip olan makamlarda da hep bu
gayret üzre çalışmalar yürüttüm. Mil-
letimizin zamanın ve yaşadığımız coğ-
rafyanın şartları içerisinde bir sıkış-
mışlık yaşadığını endişeyle görüyoruz.
Mevcut iktidarın bırakınız milletimizi
bu sıkışmışlıktan kurtarmayı vatanda-
şı canından bezdiren gündelik dertler-
den bile kurtarmaya gücünün olmadı-
ğını,daha da kötüsü aslında sorunun
kaynağının iktidar olduğu gerçeğini

apaçık görürken bizde bir kenarda otu-
rup felaketin geçmesini bekleyemezidik.

"KURUCU ÜYE OLMA
ONURU NASİP OLDU"

Halkımızın iki kutuplu bir siyasi are-
nada bundan olmuyor ama  diğeri
daha da kötü seçeneksizliğine mahkum
edilmesini de kabul edilebilir bulmu-
yorduk. Siyasi aktörlerin kullandıkları
dil yüzünden toplumda oluşan endişe
verici kutuplaşmanın farkındaydık.
Bu sebeplerle önce hakkıyla bir muha-
lefet sonra da liyakat sahibi bir iktidar or-
taya koyabilmek için ortak paydası Türk
Milleti'nin bekası ve Türk yurdunun bö-
lünmezliği olan memleketin şöhretsiz li-

yakatli evlatları, meşrebine, mezhebine
bakılmaksızın bir araya gelerek Türk Mil-
leti'nin A planı olacak yeni bir parti kur-
duk. Genel Başkanımız Sayın Yavuz
Ağıralioğlu önderliğinde kurulan A Par-
ti'sinde bu kardeşinize de kurucu üye
olma onuru nasip oldu. Sizlerin des-
tekleri ve Allah'ın da izniyle başaracağı-
mıza olan inancımız tamdır. Cumhuri-
yetimizin ikinci yüzyılının başında Türk
Milleti'ne daha güzel bir ikinci yüzyıl ya-
şatabilmek gayesiyle çıktığımız bu yolda
sizlerle birlikte yürümek en büyük mut-
luluğumuz olacaktır. Son olarak bu an-
lamlı günde Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşlarını saygı ve rahmet-
le anıyorum sizlerinde Cumhuriyet Bay-
ramı'nı kutluyorum. Allah'a emanet
olunuz." � (KERİM TOKSÖZ)

'Mevcut iktidar halkı bezdirdi'
Türk siyasetinin önemli isimlerinden biri olan Yavuz Ağıralioğlu'nun Kuru-
cu Genel Başkanlığı yaptığı Anahtar Partisi (A Parti) Kurucular Kurulu Üye-
si olan Hacı Mevlüt Zavlak, "umhuriyetimizin ikinci yüzyılının başında Türk
Milleti'ne daha güzel bir ikinci yüzyıl yaşatabilmek gayesiyle çıktığımız bu
yolda sizlerle birlikte yürümek en büyük mutluluğumuz olacaktır" dedi 

Cumhuriyetimizin 101. yıl
dönümünü Alanya'da bü-
yük bir coşku ve gururla

kutladıklarını söyleyen Alanya Ti-
caret ve Sanayi Odası (ALTSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Eray
Erdem, Kaymakam Dr. Fatih Ürk-
mezer'in ev sahipliğinde düzen-
lenen tebrik ziyareti ile Rıhtım Şe-
lale önünde gerçekleştirilen kut-
lama programına katıldı. Erdem,
"Bu vesileyle bir kez daha Cum-
huriyetimizin 101. yıl dönümünü
kutluyor, Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk ve canlarını bu
uğurda feda eden tüm şehitleri-
mizi rahmetle, gazilerimizi minnet
ve şükranla anıyorum. 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramımız kutlu
olsun" dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından vatan-
daşların daha rahat sağ-

lık hizmeti alabilmesi için Ke-
pez ilçesinde 2021 yılında faa-
liyete geçirilen modern sağlık
merkezinde diş tedavisi, evde
sağlık, psikolojik destek ve sün-
net hizmetleri veriliyor. Vatan-
daşların ücretsiz olarak yarar-
landığı merkezde bu yıl içeri-
sinde 8 bin 452 kişiye sağlık
hizmeti sağlandı.

“MODERN, 
KONFORLU VE 
TEKNOLOJİK”

Büyükşehir Belediyesi Sağlık
Merkezi'nin sağladığı geniş
kapsamlı hizmetler, vatandaş-
lara sağlık ihtiyaçlarını karşı-
lamada önemli bir kolaylık sağ-
lıyor. Son teknoloji cihazlarla
donatılmış modern sağlık mer-

kezi bünyesinde ağız ve diş
sağlığı konusunda tanı ve te-
davi işlemleri, psikolog deste-
ği, evde sağlık ve sünnet hiz-
metleri vatandaşlara ücretsiz
veriliyor. Merkez içerisinde pa-
noramik röntgen cihazı, bebek
bakım odası da bulunuyor.

“DİŞ TEDAVİSİ
YÜZ 

GÜLDÜRÜYOR"

Merkezdeki Ağız ve Diş Sağlığı
Polikliniği'nde 7 yaş ve üstü ço-
cuklar ile yetişkinlere sosyal gü-
vence aranmadan ücretsiz ola-
rak hizmet veriliyor. Poliklinikte
ağız diş muayenesi, panoramik
röntgen çekimi, dolgu, kanal te-
davisi, diş çekimi ve diş taşı te-
mizliği gibi tedaviler uygulanıyor.
2024 yılı içerisinde 3 bin 161 ço-
cuğa 12 bin 339 işlem yapılırken,
4 bin 45 yetişkin hastaya da 17

bin 363 işlem uygulandı.

GÜVENLİ VE 
SAĞLIKLI 

SÜNNET HİZMETİ 

Antalya Büyükşehir Belediyesi
Sağlık Merkezi'ndeki sünnet
kliniği de çocuklara ücretsiz
sünnet hizmeti veriyor. Sünnet
kliniğinde gerçekleştirilen hız-
lı operasyon ve tedavi süresi ile
sünnet olacak çocuklara ve ai-
lelerine güler yüzlü bir hizmet
sağlanıyor. Ücretsiz verilen hiz-
met kapsamında sağlık merke-
zinde 2024 yılı içerisinde 598
sünnet işlemi gerçekleştirildi.
Sağlık Merkezi'nde 209 çocuğa
ve 439 vatandaşa da psikolog
hizmeti sunuldu.
Merkezde tedaviler randevulu
olarak yapılıyor. Poliklinikten, 0
242 361 39 18 numaralı telefon-
dan randevu alınabiliyor. � (İHA)

Erdem'den 29 Ekim mesajı
Alanya'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı törenine katılan ALTSO Başka-
nı Eray Erdem, "umhuriyetimizin 101. yıl dönümünü kutluyor, Büyük Ön-
der Mustafa Kemal Atatürk ve canlarını bu uğurda feda eden tüm şe-
hitlerimizi Rahmetle, gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum" dedi 

Cumhuriyetimizin 101 yı-
lında yine aynı şevk ve
azimle devlete ve millete

gönülden bağlı olduklarını söy-
leyen Mahmutlar İlçe Platformu
Başkanı Hasan Basar, "Asırlık çı-
narımız sonsuza kadar yaşaya-
caktır. Önümüzde daha güzel
bir gelecek var. Mahmutlar  ilçe
olacak ve demokrasimize yerel

yönetim olarak katkıda bulu-
nacaktır. 40 yıl halkına hizmet
eden Belediyemizin yeniden
açılması mücadelemiz Cum-
huriyeti kuran kahramanları-
mızın azim ve şevkinden feyz
alarak sürmektedir. Nice yüz-
lerce yaşlar, yaşasın Cumhuri-
yet yaşasın demokrasi" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Mahmutlar İlçe Platformu Başkanı Hasan Basar, 40 yıl
belediye olarak hizmet veren Mahmutlar Belediyesi'nin
yeniden açılması için mücadele vereceklerini açıkladı

'40 yıllık belediye
yeniden açılacak'

Hasan Basar

Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin 2021 yılında kente kazandırdığı sağlık yatırımla-
rından Sağlık Merkezi özel hastane konforunda vatandaşlara ücretsiz sağlık hizmeti
sunuyor. Sağlık merkezi bu yıl içinde 8 bin 452 vatandaşın derdine derman oldu.

Büyükşehir hastalara
derman oluyor



Alanya Belediyesi ve Alanya Kent
Konseyi iş birliği ile Cumhuri-
yet’in 101’inci kuruluş yıl dö-

nümü nedeniyle fener alayı düzen-
lendi. Atatürk Anıtı önünde başlayan
fener alayına Alanya Kaymakamı Fa-
tih Ürkmezer, Alanya Belediye Baş-
kanı Osman Tarık Özçelik, Alanya
Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin,
Alanya Garnizon Komutanı Piyade Al-
bay Önder Kılık,  Antalya İl Jandarma
Komutan Yardımcısı Albay Engin

Burak Mindivanlı, Alanya İlçe Jan-
darma Komutanı Binbaşı Hüseyin Di-
rek, Alanya İlçe Emniyet Müdürü Mu-
rat Kenan Patat, Alanya Kent Konse-
yi Başkanı Nurhan Özcan, siyasiler,
belediye meclis üyeleri, sivil toplum
kuruluşu temsilcileri, gaziler, öğren-
ciler ile vatandaşlar katıldı. Fener ala-
yı Atatürk Anıtı önünde Kaymakam
Ürkmezer, Başkan Özçelik ve Kent
Konseyi Başkanı Özcan’ın birlikte
fener ateşini yakması ile başladı. Yü-

rüyüşe katılanlar ardından el-
lerinde Türk bayrakları ile ça-
lınan marşlara eşlik ederek
Atatürk Caddesi’nden Şelale
Meydanı istikametine kadar
yürüdü. Fener alayı boyunca
çalınan marşlara sokaktaki
vatandaşlar da eşlik ederken,
turistler de organizasyonu
meraklı gözlerle izleyerek bol
bol fotoğraf çekti. Fener alayı
Alanya Belediye binası arka-
sında sona erdi. Cumhuri-
yet’in 101’inci yıl dönümü
kutlaması ardından belediye
binası arkasında düzenlenen
Oğuzhan Koç konseri ile zir-
veye ulaştı. � Özgür YILMAZ
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Tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da da ‘29
Ekim Cumhuriyet Bayramı’ kutlandı.
Önceki gün çelenk sunma töreni ile baş-

layan kutlamalar dün de devam etti. Kutlama
programı Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer,
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Alanya Garnizon Komutanı Piyade Albay Ön-
der Kılık’ın tebrikleri kabulü ile başladı. 

TEBRİKLER 
KABUL EDİLDİ

Tebriklerin kabulünün ardından tören iskeledeki
Şelale Meydanı’nda devam etti. Buradaki tören
Kaymakam Ürkmezer, Başkan Özçelik, Garni-
zon Komutanı Albay Kılık’ın halkın bayramını kut-
laması ile başladı. Şelale Meydanı’ndaki törene
Alanya Cumhuriyet Başsavcısı Celal Tekin, An-

talya İl Jandarma Komutan Yardımcısı Albay En-
gin Burak Mindivanlı, Alanya İlçe Jandarma Ko-
mutanı Binbaşı Hüseyin Direk, Alanya İlçe
Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat, siyasiler,
belediye meclis üyeleri, sivil toplum kuruluşu
temsilcileri, gaziler, öğrenciler ile vatandaşlar ka-
tıldı. Törende saygı duruşu ve İstiklal Marşı okun-
masının ardından günün anlam ve önemine dair
konuşma yapan Kaymakam Ürkmezer, “Cum-
huriyetin 101’inci yılında da Atatürk’ün ilke ve
inkılapları doğrultusunda ilerleyerek ülkemizi
daha aydınlık ve müreffeh yarınlara taşımak için
çalışmaya devam ediyoruz. Sevgili gençler, siz-
ler bu ülkenin geleceği, cumhuriyetimizin gü-
vencesisiniz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün siz-
lere olan inancı ve güveni bizlere de rehber ol-
muştur. Sizlerden beklediğimiz cumhuriyetin de-
ğerlerine sahip çıkarak çağdaş, ileri görüşlü ve
vatansever bireyler olarak ülkemizi daha da ile-

riye taşımaktır” dedi. Ürkmezer’in konuşması-
nın ardından tören yarışmalarda dereceye giren
öğrencilerin ödüllendirilmesi, şiirler okunması,
gösteriler, tören geçişi ile devam etti. 

GEMİ SEYİR DEFTERİ 
İMZALANDI

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik
Garnizon Komutanı Albay Önder Kılık ve Pro-
tokol ile birlikte 29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı kapsamında ilçede demirleyen TCG-Meltem
Hücum Botunu ziyaret etti. Gemi müretteba-
tı tarafından karşılanan protokol ile birlikte  bir-
likte geminin bölümlerini inceleyerek Binba-
şı Mehmet Kurtuldu'dan bilgi aldı ve gemi se-
yir defterini imzaladı. � Sabiha TATLIYER

101. yıl coşkuyla kutlandı
Cumhuriyetimizin 101. yıldönümü dün tüm yurtta olduğu gibi Alanya'da da coşku ve heyecan içinde kutlandı.
Törende konuşan Kaymakam Ürkmezer, “Sevgili gençler sizlerden beklediğimiz cumhuriyetin değerlerine
sahip çıkarak çağdaş, ileri görüşlü ve vatansever bireyler olarak ülkemizi daha da ileriye taşımaktır” dedi.

A
DD Alanya Şubesi ta-
rafından Cumhuri-
yet’in 101’inci yılı ne-

deniyle Cumhuriyet Balosu
düzenlendi.  Alanya Öğ-
retmenevi’ndeki baloya
ADD Alanya Şube Başkanı
Zuhal Sirkeli, CHP Alanya
İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, Vatan Partisi Alanya
İlçe Başkanı Evren Kur-
toğlu, Alanya Kent Konse-
yi Başkanı Nurhan Özcan,
Alanya Çevre Eğitim ve
Mavi Bayrak Derneği Baş-
kanı Şerefnur Kayhan,
Alanya eski Kaymakamı
Osman Dıraçoğlu, Alanya
Belediye Meclis üyeleri,
ADD üyeleri ve davetliler
katıldı. Saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı’nın okunması ile
başlayan baloda günün an-
lam ve önemine dair ko-
nuşma yapan ADD Alanya
Şube Başkanı Zuhal Sirke-
li, “Atatürk’ün 29 Ekim 1923
yılında ilan ettiği cumhuri-
yet Türk milletine verilmiş
en büyük miras ve vazge-

çilmez bir değerdir. Cum-
huriyetin kazanımlarına ve
değerlerine karşı sürdürü-
len yıpratma çabalarını asla
kabul etmiyoruz. Demok-
rasi sınırları içinde hukuki
eleştirilerimizi, tepkilerimi-
zi her zaman ortaya koya-
cağız. Çünkü cumhuriyet
bizim için vazgeçilmezdir.
Atatürk olmazsa olmazıdır.
İçimizdeki Atatürk ve cum-
huriyet sevgisi hiçbir za-
man yok olmayacak ve
çağdaş bir yaşam biçimine
kavuşmada en büyük gü-
vencemiz olmaya devam
edecek. Atatürk ilke ve dev-
rimlerinin korunması, cum-
huriyetin tüm değerleri ile
sonsuza değin yaşatılması
hepimizin ortak sorumlu-
luğudur. Ne terör örgütleri
ne çağdaşlık ne demokra-
si düşmanları ne ülkemizi
tekrar Orta Çağ karanlığına
sürüklemek isteyen ne de
kumpaslarla cumhuriyeti-
mizi çağdaşlık yolundan
çevirmek isteyenler bu
amaçlarına ulaşamayacak.
Çünkü biz buna izin ver-
meyeceğiz. Yılmadan, inat-
la cumhuriyeti yaşatma mü-
cadelemiz sonsuza dek sü-
recek. Bunu hep birlikte
başaracağız” dedi. Balo ar-
dından Mehmet Acar’ın
söylediği şarkılar ile de-
vam etti. Baloya katılanlar
Acar’ın şarkılarına Türk
bayraklarını sallayarak eş-
lik etti. Balonun sonunda
günün anısına hatıra fo-
toğrafı çektirildi. 

� Özgür YILMAZ

ATAMIZIN VASİYETİ 
YERİNE GETİRİLECEK

Alanya Belediye Başkanı Osman Ta-
rık Özçelik yaptığı açıklamada,
"Cumhuriyetimizin 101. yılında

Atamızın vasiyetini yerine getiriyor, unu-
tulmaya yüz tutan Alaca kumaşını tekrar
dokuyoruz. Alanya Belediyesi olarak kay-
bolan değerlerimizi ortaya çıkarmak ve
sürdürebilirliğini sağlamak için önemli ça-
lışmalar yapıyoruz. Ulu Önder Mustafa

Kemal Atatürk’ün 18 Şubat 1935’te Alan-
ya’mızı ziyaretinde görüp, dayanıklılığına
hayran kaldığı, üretimine devam edil-
mesini vasiyet ettiği ve bizlere emaneti
olan yöremizin  ‘Alaca Kumaşı’nı gele-
neksel tezgahlarda tekrar dokumaya baş-
ladık. İlerleyen günlerde bu kumaş ve di-
ğer Alanya geleneksel kumaşlarının do-
kumasını yaygınlaştırarak halkımız ve
şehrimize gelen misafirlerin beğenisine
sunacağız. Cumhuriyetimizin 101. yı-
lında Atamıza saygıyla ve minnetle ar-
mağan ediyoruz" dedi. � Özgür YILMAZ

ADD'den Cumhuriyet Balosu
Cumhuriyet Balosu’nda konuşan ADD Alanya
Şube Başkanı Zuhal Sirkeli, “Yılmadan, inatla
cumhuriyeti yaşatma mücadelemiz sonsuza
dek sürecek. Bunu hep birlikte başaracağız” dedi.

Zuhal Sirkeli

Alaca kumaş geri geliyor
Alanya Belediyesi, Cumhuriyeti-
mizin 101. yılında Atamızın vasiye-
tini yerine getiriyor. Unutulmaya
yüz tutan Alaca kumaşının tekrar
dokunulacağının müjdesi verildi.

Alanya Belediyesi ve Alanya Kent Konseyi işbirliğinde Fener Alayı Yürüyüşü gerçekleştirildi. Binlerce vatanda-
şın katıldığı yürüyüşte marşlar, sloganlar ve meşaleler eşliğinde Cumhuriyetimizin 101’inci yaşı coşkuyla kutlandı. 

Cumhuriyet için yürüdüler
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ETHEM 
KAYGISIZ

SEN AKLIMA
DÜŞÜNCE

Sen aklıma düşünce, hiç duramıyorum
Görmeye gelsem de,seni bulamıyorum
Hasretin  kalbimi  dağladı, yanıyorum
Ya bana yerini söyle, ya da kendin gel

İnan ki çekilmiyor,sensiz geçen günler
Bilmem böylemi olur, sevip sevilenler
Halime  acıyor,  beni  böyle   görenler
Ya bana yerini söyle, ya da kendin gel

Sen  daha önceleri, hiç  değildin böyle
Eğer ki bir derdin varsa,çekinme söyle
Yoksa boş yere  üzme, beni o sevginle
Ya bana yerini söyle, ya da kendin gel

Senden ayrı kalalı, gülmüyor o yüzüm
Aşkın için ağlamaktan,yoruldu gözüm
Kalmadı artık, sana söyleyecek sözüm
Ya bana yerini söyle, ya da kendin gel

Eğer gelirsen, gönülden  sevineceğim
Sende göreceksin, kalpten  seveceğim
Sen  yanımda ol, bu sevgini bileceğim
Ya bana yerini söyle, ya da kendin gel

En son yapay zeka güncellemesi
olan GPT-4o, teknoloji dün-
yasında devrim niteliğinde bir

gelişme olarak öne çıkıyor. Bu mo-
delin, insan-makine etkileşiminde
yeni bir dönem başlattığı ve top-
lumsal ilişkileri, iş dünyasını ve eği-
tim sistemini köklü bir biçimde de-
ğiştirebileceği düşünülüyor. İstanbul
Galata Üniversitesi Öğretim Görev-
lisi ve Sosyal Medya Uzmanı Prof. Dr.
Michael Kuyucu, bu teknolojinin
bireyler ve toplum üzerindeki olum-
lu ve olumsuz etkilerini Alanya Pos-
ta Medya’ya değerlendirdi. 

YAPAY ZEKA İLE
GERÇEK ZAMANLI

İLETİŞİM

Prof. Dr. Michael Kuyucu, GPT-4o
modelini değerlendirirken, bu yapay
zekanın artık sadece bilgi işlemeye
dayalı bir sistem değil, insanlarla
duygusal bağ kurabilen ve insani tep-
kiler verebilen bir teknolojik araç ha-
line geldiğine dikkat çekerek, “Bu
model, yapay zekanın insanlarla
daha doğal ve kesintisiz iletişim
kurmasına olanak tanıyor. Ses, gö-
rüntü ve metni entegre bir şekilde
işleyebilen GPT-4o, insanlara kendini
daha anlaşılmış hissettiren bir de-
neyim sunuyor” dedi. Kuyucu, bu
doğal etkileşimin, insan-makine sı-
nırlarını bulanıklaştırabileceğine de
işaret ederek, bu durumun, etik ve
toplumsal sorunları da beraberinde
getirebileceğini belirtti. Kuyucu, ge-
lecekte bu gibi yapay zeka sistem-
lerinin sosyal izolasyona ve yalnızlı-
ğa neden olup olmayacağı konu-
sunda derinlemesine düşünülmesi
gerektiğini de vurguladı.

"VERİMLİLİK VE 
HIZIN YENİ ADRESİ

Yapay zeka teknolojilerinin iş dün-
yasında büyük bir potansiyele sahip
olduğu görülürken, GPT-4o’nun
sunduğu en önemli avantajlardan
biri, bilgiye anında ulaşabilme ve bu
bilgiyi hızla analiz ederek iş süreç-
lerinde devrim yaratma potansiyeli.
Kuyucu’ya göre, yapay zekanın veri
analizi yetenekleri ve müşteri hiz-
metlerinde sunduğu hız, şirketlerin
iş süreçlerinde büyük bir fark yara-
tacak. GPT-4o, müşteri hizmetle-
rinde devrim yaratma potansiyeline
sahip olması şirketlerin müşteri so-
rularını bu yapay zeka sayesinde
anında yanıtlayabilecek. İnsan kay-
naklarını daha stratejik alanlara
yönlendirebileceğini belirten Kuyu-
cu, “Yapay zeka, müşteri hizmetle-
ri ve kullanıcı deneyimi alanında
daha hızlı ve etkili çözümler suna-
bilecek. Firmalar, müşterilerinin ih-
tiyaçlarına daha hızlı yanıt verebilir
ve bu da müşteri memnuniyetini ar-
tırabilir” ifadelerini kullandı.

VERİ ANALİZİ 
VE KARAR ALMA 

SÜREÇLERİ

“İş dünyasında karar alma süreçle-
ri genellikle karmaşık veri analizle-
rine dayanır. GPT-4o, bu verilerin
hızlı bir şekilde analiz edilmesine
yardımcı olarak iş yerinde büyük bir
hız ve doğruluk sağlayabilir diyen”
Kuyucu, “Şirketlerin büyük veri
setlerini analiz etmek ve bunlardan

anlamlı sonuçlar çı-
karmak için artık

daha az zaman
harcayacağını
düşünüyorum.
GPT-4o, veriyi

anında işleyerek,
şirketlerin daha

hızlı ve stratejik ka-
rarlar almasına

katkıda bulu-
nacaktır”
ifadeleri-
ni kul-
landı.

RUTİN İŞLERİN
OTOMASYONU 
VE İSTİHDAM 
SORUNLARI

“Ancak, yapay zeka teknolojilerinin
iş dünyasında rutin işlerin büyük bir
kısmını devralabileceği ve bunun iş-
sizlik oranlarını artırabileceği de
bir gerçek” diye konuşan Kuyucu,
bazı mesleklerin ortadan kalkabile-
ceğine dikkat çekti. Kuyucu, “Rutin
işler, yapay zekalar tarafından ger-
çekleştirildiğinde, özellikle düşük
beceri gerektiren işler tehdit altın-
da olacaktır. Bu durum, iş dünya-
sında bir dönüşümü zorunlu kılar-
ken, iş gücünün yeniden eğitilmesi
gerektiğini de ortaya koyuyor” açık-
lamasında bulundu.

YALNIZLAŞMA, 
ETİK SORUNLAR 
VE TOPLUMSAL

DENGESİZLİKLER

“Yapay zeka
teknolojileri,
büyük fırsatlar
sunduğu gibi,
toplumsal ve
etik sorunları
da beraberinde
getirebilir. GPT-

4o gibi modellerin insan hayatına bu
denli entegre edilmesi, bireyler ara-
sı sosyal etkileşimleri zayıflatabilir,
etik sorunları gündeme getirebilir ve
toplumsal dengesizliklere yol açabilir.
Yapay zekayla kurulan insana yakın
ilişkiler, bir yandan bireylerin kendini
anlaşılmış hissetmesine olanak sağ-
larken, diğer yandan gerçek insan
ilişkilerinin yerini alarak sosyal izo-
lasyona yol açabilir” diyerek konuş-
masını sürdüren Kuyucu “İnsanlar,
yapay zekayla duygusal bağlar ku-
rarak gerçek insan ilişkilerinden
uzaklaşabilir. Bu, bireylerin sosyal be-
cerilerini zayıflatabilir ve toplumsal
bağların zayıflamasına neden olabilir.
Yapay zekanın geniş veri setleriyle
çalışması, veri güvenliği ve etik so-
runları da beraberinde getiriyor.
GPT-4o’nun yanlış bilgi yayma ris-
kine ve kişisel verilerin toplanmasıyla
ilgili endişeler dikkat çekiyor. Yapay
zekaların güvenilirliklerini artırmak
için veri güvenliği politikaları sıkı-
laştırılmalı ve etik sınırlar netleşti-
rilmelidir. Yapay zeka teknolojileri-
nin yaygınlaşmasıyla birlikte, bazı iş
alanları yapay zeka tarafından dev-
ralınabilir ve bu da işsizlik oranları-
nın artmasına neden olabilir. Top-
lumun belirli kesimleri, özellikle
düşük becerili işler yapanlar, yapay
zeka tarafından işsiz kalma riskiyle
karşı karşıya. Bu durum, ekonomik
dengesizliklere ve toplumsal uçu-
ruma yol açabilir” diye konuştu.

YAPAY ZEKA 
VE KÜLTÜREL 

DÖNÜŞÜM

Yapay zekaların dil ve kültürel refe-
ranslar üzerindeki etkisi de tartışıl-
ması gereken önemli bir konu oldu-
ğunu ifade eden Kuyucu, “Yapay ze-
kalar, belirli veri setleriyle eğitildiği
için, bu sistemlerin kültürel bakış açı-
larını yeterince temsil edemeyebile-
ceği kaygısı vardır. Yapay zeka, belir-
li bir kültürel perspektife dayalı ola-
rak eğitildiğinde, farklı kültürleri dış-
layabilir ve dijital kültür homojenle-
şebilir. Bu da kültürel çeşitliliğin
azalmasına neden olabilir. GPT-4o
gibi yapay zeka modelleri, insan ha-
yatında köklü değişikliklere yol aça-
bilecek bir teknoloji olarak karşımı-
za çıkıyor. Ancak, bu teknolojinin
olumlu ve olumsuz etkileri dikkatle
ele alınmalı ve iyi yönetilmelidir. Ya-
pay zeka teknolojilerinin sunduğu fır-
satlar büyüktür, ancak bu fırsatlar be-
raberinde ciddi sorumluluklar geti-
riyor. Toplumsal yalnızlaşma, etik
sorunlar ve ekonomik dengesizlikler
göz ardı edilmemelidir. Sonuç olarak,
GPT-4o gibi yapay zeka modelleri, top-
lumsal faydalar sağlarken, bireylerin
ve toplumların bu teknolojiyi nasıl
kullandığına bağlı olarak olası tehli-
keleri de içinde barındırır. Yapay ze-
kanın getirdiği fırsatları kullanırken,
toplumsal ve etik sorumlulukların far-
kında olmak her zamankinden daha
büyük önem taşıyor” diyerek sözle-
rini noktaladı. � Sabiha TATLIYER

Prof. Dr. Ekinci,
mesajında ayrı-
ca üniversitele-

rin, Cumhuriyet’in
idealleri doğrultu-
sunda düşünen, sor-
gulayan ve topluma
fayda üreten bireyler
yetiştirme sorumlu-
luğuna vurgu yapa-
rak Alanya Üniversi-
tesi’nin bu hedef doğ-
rultusunda kararlı-
lıkla ilerleyeceğini be-
lirtti. Prof. Dr. Ekinci,
mesajında şu ifade-
leri kullandı: "Cumhuriyetimizin 101.
yılını büyük bir gurur ve coşkuyla
kutluyoruz. 29 Ekim 1923’te ilan edi-
len Türkiye Cumhuriyeti, milletimizin
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesi so-
nucunda, büyük fedakarlıklar ve azim-
le kurulmuş tarihsel bir dönüm nok-
tasıdır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve
silah arkadaşlarının önderliğinde ku-
rulan Cumhuriyetimiz, çağdaş mede-
niyet seviyesine ulaşma ülküsünü be-

nimseyerek ülkemize güçlü bir gelecek
armağan etmiştir. Cumhuriyetimizin
101. yılında, milletimizin bugünlere
ulaşmasında emek veren tüm kahra-
manlarımızı, başta Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları olmak
üzere, minnet ve rahmetle anıyoruz.
Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun;
ülkemizi daha aydınlık yarınlara taşı-
mak için azimle çalışmaya devam
edeceğiz.” � Özgür YILMAZ

271 yazar, 225 ulusal ve
uluslararası yayınevini
kitapseverlerle buluş-

turduğu kitap fuarı ziyaret-
çi akınına uğruyor. “İnsan
Olmak” temasıyla düzenle-
nen Antalya Kitap Fuarı’nda
okurlar, hem sevdikleri ya-
zarlar ile tanışma fırsatı bu-
lurken hem de bol bol kitap
alma fırsatı yakalıyor. 

BAŞKAN 
BÖCEK’E 

OKURLARDAN 
BÜYÜK İLGİ

Kitap Fuarının 4’üncü gü-
nünde Antalya Büyükşehir
Belediye Başkanı Muhittin
Böcek de bu yılki fuarda ilk
defa okurları ile bir araya gel-
di.  İlk kitabı “Ben bu Şehre
Aşığım” ve “İkinci Yaşam: Si-
yaset ve İhanet” isimli ki-
taplarını imzalayan Başkan

Muhittin Böcek, Antalyalı-
lardan yoğun ilgi gördü. İtal-
ya’nın Roma şehrinde dü-
zenlenen Cittaslow Uluslar-
arası Koordinasyon Komite-
si toplantısında Türkiye’yi
temsil ettiği için Antalya Ki-
tap Fuarı’nın açılış törenine
katılamadığını ve bu yüzden
üzgün olduğunu söyleyen
Başkan Muhittin Böcek,
“Doğum günüm olan 25
Ekim’de Cittaslow Uluslar-
arası Genel Başkan Yardım-
cılığı’na seçildim. Ama Ro-
ma’dan gelir gelmez bu yıl
14’üncüsünü gerçekleştir-
diğimiz Kitap Fuarında ki-
tapseverler ve yazarlarla
bir arada olmanın mutlu-
luğunu yaşıyorum. Beledi-
ye eliyle Türkiye’de yapılan
en büyük kitap fuarını ger-
çekleştiriyoruz. “Okumak
Lazım” sloganıyla bir ça-
dırda başladığımız bu yolda
şimdi buralara kadar gel-
dik” diye konuştu.

ÜÇÜNCÜ KİTAP
MÜJDESİ

Başkan Muhittin Böcek ay-
rıca okurlarına da bir sürp-
riz yaparak, ilk kitabı “Ben
bu Şehre Aşığım” ve “İkin-

ci Yaşam: Siyaset ve İhanet”
isimli kitapların ardından
üçüncü kitabını yazmak
için hazırlıklara başladığını
müjdeledi. Başkan Böcek,
vatandaşlara ve fuara katı-
lan yazarlara katılımların-
dan dolayı teşekkür etti. 

� Haber Merkezi

Yapay zeka yalnızlaştırıyor
Yapay zeka insan-makine etkileşiminde çığır açıyor. Ancak, bu devrimsel
teknoloji toplumsal yalnızlaşma, etik sorunlar ve ekonomik dengesiz-
likler gibi yeni soruları da beraberinde getiriyor. Konuyla ilgili değer-
lendirmelerde bulunan Prof. Dr. Michael Kuyucu, “Yapay zekanın sun-
duğu fırsatlar ve getirdiği sorumlulukları da dikkate almalıyız” dedi.

Michael Kuyucu

'Egemenlik, kayıtsız
şartsız milletindir'

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer 29
Ekim dolayısı ile kutlama mesajı yayımladı.Fatih Ürkmezer

Kaymakam Ürkmezer, "Bugün, Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün önder-
liğinde kazandığımız Kurtuluş Sa-

vaşı'nın ardından, milletimizin azim ve ka-
rarlılığıyla kurulan Cumhuriyetimizin
101. yılını büyük bir coşku ve gururla kut-
luyoruz. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı,
milletimizin bağımsızlık ve özgürlük mü-
cadelesinin en büyük zaferidir. Cumhu-
riyetimizin kuruluşu, sadece bir milletin
bağımsızlığını kazanması değil, aynı za-
manda egemenliğin kayıtsız şartsız mil-
lete ait olduğunu dünyaya haykıran bir dö-
nüm noktasıdır. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarının, milleti-
mizin bağımsızlık ve özgürlüğü için ver-

dikleri mücadele, tarihimizin en parlak
sayfalarında yerini almıştır. Atatürk'ün
“Egemenlik, kayıtsız şartsız milletindir”
sözleriyle taçlanan Cumhuriyetimizin
101. yılında, Atatürk'ün ilke ve inkılapla-
rına olan bağlılığımızı bir kez daha vur-
gulamak isterim. Bugün, Cumhuriyeti-
mizin kazanımlarını koruma ve daha ile-
riye taşıma sorumluluğumuz her za-
mankinden daha büyüktür. Cumhuriyet,
sadece bir yönetim şekli değil, aynı za-
manda bir çağdaşlaşma ve medeniyet pro-
jesidir. Eğitimden sağlığa, bilimden sanata,
her alanda büyük atılımlar gerçekleştiren
Türkiye Cumhuriyeti, çağdaş medeni-
yetler seviyesine ulaşma yolunda emin

adımlarla ilerlemektedir.Ecdadımızın biz-
lere emanet ettiği bu kutsal mirası, son-
suza dek yaşatmak ve gelecek nesillere ak-
tarmak en büyük görevimizdir. Cumhu-
riyetimizin 101. yılını kutlarken, milleti-
mizin birlik ve beraberlik içerisinde, ay-
dınlık yarınlara emin adımlarla yürüye-
ceğine olan inancım tamdır. 
Bu anlamlı günde, Cumhuriyetimizin
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk
ve silah arkadaşları başta olmak üzere,
tüm kahraman şehitlerimizi ve gazile-
rimizi rahmet, minnet ve saygıyla anı-
yorum. Tüm vatandaşlarımızın 29
Ekim Cumhuriyet Bayramını kutluyo-
rum" dedi. � Özgür YILMAZ

Böcek'ten 3. kitap müjdesi
Bu yıl 14’üncüsü gerçekleşen Antalya Kitap Fuarı’na yoğun ilgi sürüyor. Okur-
larıyla bir araya gelen Başkan Böcek, okurları için tek tek kitabını imzalıyor.

'Aydınlık yarınlara
inancımız tam'

Alanya Üniversitesi Vekil Rektörü Prof. Dr. Aykut Ekinci,
Cumhuriyet’in 101. yılı dolayısıyla kutlama mesajı yayınladı. 

Aykut Ekinci
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Alanya Belediyesi, Alanya Turizm
ve Tanıtma Vakfı, Yeni Spor Kulü-
bü öncülüğünde Alanya Uluslar-

arası Halk Dansları ve Müzik Festivali
gerçekleştirildi. İskele Şelale Meyda-
nında iki gün boyunca gerçekleşen fes-
tivale Alanya Belediye Başkan Yardım-
cıları, Meclis Üyeleri, siyasi parti ilçe baş-
kanları, oda ve dernek başkanları ile bin-
lerce vatandaş katıldı.

GÖSTERİLER 
NEFES KESTİ

8 ülkeden 30 grup ile bin 400 dansçı ve mü-
zisyenin katıldığı Alanya Uluslararası Halk
Dansları ve Müzik Festivali açılışını, kortej yü-
rüyüşü ve birbirinden etkileyici gösteriler eş-
liğinde gerçekleştirildi.  Ülkelerin bayrakları
ve ulusal marşları eşliğinde gerçekleşen yü-

rüyüşe, vatandaşlar ve esnaflar da alkışlarla
destek verdi. Şelale Meydanı’nda kurulan fes-
tival sahnesi, 2 gün boyunca birbirinden
muhteşem gösterilere ev sahipliği yaptı. Bul-
garistan, Moldova, Romanya, Litvanya, Ka-
zakistan, Ukrayna, Gürcistan ve Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti’nden gelen konuklar,
kendi ulusal halk danslarını sergilediler ve halk
müzikleriyle eşsiz gösteriler ile izleyenleri bü-
yülediler. � Sabiha TATLIYER

Alanya Uluslararası Halk Dansları ve
Müzik Festivali, 8 ülkeden 1400 dans-
çı ve müzisyenin katılımıyla gerçekleş-
tirildi. İki günlük festival sahnesinde
muhteşem gösteriler yoğun ilgi gördü.

Müzik dolu festival

29 Ekimi kutladılar
Alanya Yaşam Tasarım Okulları, Cumhuriyetin 101.
Yaşını düzenlediği çeşitli etkinliklerle kutladı. On-
larca öğrenci 29 Ekim heyecanını dorukta yaşadı.

Oba Olive Garden’da düzenle-
nen kutlama organizasyo-
nunda Yaşam Tasarım Okul-

ları öğrencileri çeşitli gösterileri ile 29
Ekimi kutladı. 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı’nın 101. Yaş kutlamaları
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer,
İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yıl-
maz,  öğretmenler, öğrenciler ve ve-
lilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

“CUMHURİYETİMİZİN
IŞIĞI DAİM OLSUN”

Yaşam Tasarı Okulu yönetimi tara-
fından yapılan açıklamada şu söz-

lere yer verildi; “Cumhuriyetimizin
101. Yılında Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşlarını saygı
minnet ve özlemle anıyor bağım-
sızlık ve özgürlüğümüz için verilen
emekleri onurlandırıyoruz. Meşa-
lelerimizi yakarak Cumhuriyetin
aydınlık geleceğini coşkuyla karşı-
ladığımız resepsiyonumuzda el ele
birlik içinde, geleceğe umutla ba-
karken, cumhuriyetimizin değerle-
rini genç nesillerle paylaşmanın
mutluluğunu yaşadık. Bu anlamı
günde bizlerle olarak coşkumuza or-
tak olan herkese gönülden teşekkür
ederiz. Cumhuriyetimizin ışığı daim
olsun.” � Sabiha TATLIYER
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri 
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye
Sitesi B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
yemek, temizlik ve çay servisi 
yapabilecek bayan arkadaş
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Bay - bayan ön saha çalışma

arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen 

yapılması rica olunur.

ARABALİOĞLU PETROL
Adres: 

Oba Mah. Çevreyolu - ALANYA

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 

1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim

yeri içerisinde. Emsallerinden

oldukça uygun. Gazete özel 

bu ayki net fiyatımız 1.550.000 TL

Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

TANITIM 
HİZMETLERİ

Sosyal Medya ve 
Dron çekimleriniz için 

bizi arayın...

Profesyonel çekim ve
grafik tasarım. 

Gsm: 0 533 193 86 66 



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Bektaş’ta full manzaralı 1700 m2 , %20 - 2 kat imarlı
2) Çıplaklı’da 4 dönüm %20 - 5 kat imarlı

1) Hasbahçe’de 980 m2, %20 - 3 kat imarlı
2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı
3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı
4) Akdam’da 460 m2, müstakil tapulu, köy yerleşim alanı içinde 2.500.000 TL
5) Yenice’de 1070 m2, yolu var, müstakil tapulu 650.000 TL

1) Nüfus Müdürlüğü civarı 3+1 , 3. kat asansörlü 6.000.000 TL
2) Yaşam Hastanesi civarı 3+1 zmin kat 2.600.000 TL
3) Çıplaklı’da sıfır 2+1 jeneratörlü, havuzlu, güney cephe 4.400.000 TL
4) Konaklı’da 2+1, 3.kat ayrı mutfak 2.500.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Atatürk Caddesi Halkbank civarı 2+1, 4.kat asansörlü 15.000 TL
2) Kazımbulut camii civarı 2+1 son kat 12.000 TL
3) Çevre yolunda 70 m2 dükkan 10.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 10 9 1 0 29 9 28
2.Samsunspor 10 7 1 2 20 10 22
3.Fenerbahçe 9 6 2 1 20 7 20
4.Beşiktaş 9 6 2 1 18 7 20
5.Eyüpspor 9 4 4 2 15 11 16
6.Göztepe 9 4 3 2 16 11 15
7.Başakşehir 9 4 3 2 15 11 15
8.Sivasspor 10 4 2 4 15 15 14
9.Trabzonspor 9 2 6 1 9 8 12
10.Kasımpaşa 10 2 5 3 12 16 11
11.Konyaspor 10 3 2 5 11 16 11
12.Antalyaspor 10 3 2 5 12 19 11
13.Bodrumspor 10 3 1 6 8 13 10
14.Ç.Rizespor 9 3 1 5 6 15 10
15.Alanyaspor 10 2 3 5 10 15 9
16.Gaziantep FK 9 2 3 4 12 14 9
17.Kayserispor 9 1 5 3 9 15 8
18.Hatayspor 9 0 3 6 8 16 3
19.Adana Demir 9 0 1 8 9 24 1

TRENDYOL SÜPER LİG 10. HAFTA 
25 Ekim Cuma
Adana Demir 2-4 Sivasspor
26 Ekim Cumartesi
Hatayspor 0-1 Kayserispor
Kasımpaşa 1-4 Samsunspor
Göztepe 2-1 Trabzonspor
27 Ekim Pazar
Gaziantep FK 3-1 Konyaspor
Alanyaspor 1-2 Antalyaspor
Fenerbahçe 2-0 Bodrumspor
28 Ekim Pazartesi
Başakşehir 1-1 Eyüpspor 
Galatasaray 2-1 Beşiktaş

GOL KRALLIĞI
Ciro İmmobile 8 Beşiktaş
Edin Dzeko 6 Fenerbahçe
Dusan Tadic 5 Fenerbahçe
Figueiredo 5 Başakşehir
Krzysztof Piatek 5 Başakşehir

TFF 3. LİG 3. GRUP 9. HAFTA
03 Kasım Pazar
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 MK Paşaspor
Küçükçekmece 14:00 Yozgat Bozokspor
Efeler Sportif 14:00 Bayburt İÖİ
Viranşehir Bld. 14:00 52 Orduspor
Pazarspor 14:00 Çorluspor
Aliağa Futbol 14:00 Alanya 1221 FK
Çankaya FK 14:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 14:00 Osmaniyespor

GOL KRALLIĞI
Ali Habeşoğlu 6 Ayvalıkgücü
Mehmet Özdıraz 4 Küçükçekmece
Kerem Yaşa 4 MK Paşaspor
Mustafa Sol 4 Pazarspor

3. LİG 4. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.K.Çekmece 8 5 2 1 11 5 17
2.Aliağa Futbol 8 3 5 0 11 2 14
3.52Orduspor 8 4 2 2 9 6 14
4.Ayvalıkgücü Bld. 8 4 2 2 13 11 14
5.Çorluspor 8 4 1 3 8 6 13
6.MK PaşaSpor 8 4 1 3 11 10 13
7.Karabük İY 8 3 3 2 9 9 12
8.Pazarspor 8 2 5 1 10 4 11
9.Çankaya SK 8 3 2 3 6 9 11
10.Osmanispor 8 3 1 4 10 9 10
11.Efeler 09spor 8 2 3 3 6 7 9
12.Bayburt İÖİ 8 2 3 3 8 11 9
13.Yozgat Bozokspor 8 2 3 3 7 12 9
14.Alanya 1221 FK 8 2 2 4 11 13 8
15.1922 Konyaspor 8 1 2 5 6 13 5
16.Viranşehir Bld. 8 0 3 5 1 12 3

SMS GRUP EFELER LİGİ 5. HAFTA
30 Ekim Çarşamba
Türşad 13:00 Akkuş Bld.
Altekma 15:00 Cizre Bld.
Spor Toto 16:00 Fenerbahçe
Alanya Bld. 17:00 İstanbul Gençlik 
Galatasaray 17:30 Halkbank
Ziraat Bankkart 19:00 Arkasspor
Develi Bld. 00:00 Bursa BŞB

PUAN DURUMU
TAKIMLAR O G M P A V
1.Galatasaray 4 4 0 11 12 4
2.Ziraat Bankkart 4 3 1 10 11 4
3.Spor Toto 4 3 1 8 9 5
4.Halkbank 3 3 0 7 9 4
5.Alanya Bld. 4 2 2 7 10 8
6.Altekma 4 2 2 7 10 9
7.Fenerbahçe 3 2 1 6 7 4
8.Bursa BŞB 4 2 2 5 8 9
9.Cizre Bld. 4 1 3 4 7 11
10.Türşad 4 1 3 3 5 11
11.Akkuş Bld. 4 3 2 4 1 1
12.Arkasspor 3 0 3 2 5 9
13.İst. Gençlik 3 0 3 0 1 9

SMS Grup Efeler Ligi'nde 5'inci
hafta maçları bugün (çarşam-
ba) oynanacak. Ligdeki ilk 4

maçında 2 galibiyet ve 2 de yenilgi

alan On Hotels Alanya Belediyespor,
hafta içi mücadelesinde 100. yıl Re-
cep Fazlıoğlu Spor Salonu'nda ligde
oynadığı 3 maçı da kaybeden İstan-

bul Gençlikspor'u konuk ediyor. Kar-
şılaşma saat 17.00'de başlayacak. 
Geride kalan haftalarda ligin güçlü
takımlarıyla karşılaşan İstanbul

Gençlikspor, Alanya'ya galibiyet için
gelirken kırmızı beyazlı ekip ise ken-
di sahasında mutlak galibiyet istiyor. 

� Ercan YILDIRIM

ALANYA'NIN EFELERİ İSTANBUL'UN EFELERİNE KARŞI
On Hotels Alanya Belediyespor, ligdeki hafta içi mesaisinde bugün İs-
tanbul Gençlikspor'u konuk ediyor. Mücadele saat 17.00'de başlayacak.

On Hotels Alanya Belediyespor, saat 17.00'de başlayacak mücadelede İstanbul Gençlikspor'u misafir edecek

Alanya 1221 Futbol Kulü-
bü'nün Ziraat Türkiye
Kupası 3'üncü Tur ma-

çında Milli Egemenlik Sta-
dı'nda konuk ettiği ve 2-1 ka-
zandığı maçı yöneten orta ha-
kem Tayfun Sarı, maçta gös-
terdiği kartlarla seyirciyi şoke
etti. Soyadı 'Sarı' olan hakem,
maçta Adıyaman Futbol Kulübü
oyuncularına sahada 9, Alanya
1221 FK'lı oyunculara ise 7 kez
sarı kartını çıkardı. Normal sü-
resi berabere tamamlanan ve

30 dakikalık uzatma oynanan
karşılaşmada hakem tayfun Sarı,
3 kez de kırmızı kartını kullandı.
Toplamda 19 kez kartını kulla-
nan Tayfun Sarı, maç sırasında
Alanya takımının teknik direk-
törü Murat Parlak'a sarı kart
gösterirken, bir pozisyonda
4'üncü hakeme itiraz eden Adı-
yaman FK yedek kulübünde ki
herkesi işaret ederek 'hepinize
sarı kart gösteriyorum' anla-
mında işaret etti.  

� Ercan YILDIRIM

Alanya 1221 FK, 16 sarı 3 kırmızı kartın çıktığı karşılaşmada Adıyaman Futbol Kulübü'nü 2-1 yenerek, Ziraat Türkiye Kupası'nda adını 4'üncü Tur'a yazdırdı.

2-1

Ziraat Türkiye Kupası 3'üncü Tur karşılaş-
maları oynanıyor. Kupaya 3'üncüğ turda
dahil olan Alanya 1221 Futbol Spor Ku-

lübü, bu turda Adımayan Futbol Kulübü'nü dün
Milli Egemenlik Stadı'nda konuk etti. İki takı-
mında sakin kontrolü oyun sergilediği müca-
delede ilk 45 dakika golsüz eşitlikle geçildi. 

İkinci devre ise ilk yarıya göre daha hareket-
li oynandı. Mücadelenin 64'üncüğ dakikasında
konuk ekip Adıyaman FK, Vedat Yeşilka-
ya'nın kaydettiği golle 1-0 skor üstünlüğünü
yakaladı. Ev sahibi ekip Alanya 1221 FK, 70'de
Barın Aydoğdu'nun kaydettiği golle skoru 1-
1 yaptı. Karşılaşmanın 90 dakikası bu skorla
1-1 tamamlandı.

Kupa mücadelesinde 30 dakikalık uzatma
dakikalarının ilk 15 dakikasında iki takımda gol
bulamadı. Uzatma süresinin de uzatma daki-
kaları oynanırken 120+2'nci dakikada Alanya
1221 FK, İlkan Atak'ın attığı golle maçta ilk kez
skor üstünlüğünü yakaladı. Bu gol sonrası iki
takım oyuncuları arasında sahada gerginlik ya-
şandı. Gerginliğin yaşandığı yere gelen Alan-
ya 1221 FK kalecisi Melih Akyüz'e Adıyaman
FK 'lı oyuncu Mehmet Şahin Sarı tekme ata-
rak yere düşürdü. Polis yaşanan olaylara sahaya
girerek müdahale etti. Maçın bitimine daki-
kalar kala yaşanan olay sonrası hakem Tayfun
Sarı, Adıyaman FK'da Mehmet Şahin Sarı'ya
doğrudan, Yakup Uzunel'e ise 2'inci sarıdan kır-
mızı kart gösterdi. Alanya 1221 FK da ise ka-
leci Melih Akyüz doğrudan kırmızı kartla
oyundan atıldı. Mücadeleyi Alanya 1221 FK,
son dakika golüyle 2-1 kazanarak kupada adı-
nı 4'üncü Tur'a yazdırdı. � Ercan YILDIRIM

Muğla bölgesi klasman hakemi Tayfun Sarı, Alanya 1221
FK ve Adıyaman FK arasında oynanan Ziraat Türkiye
Kupası 3'üncü Tur maçında 19 kez kart gösterdi. 

SOYADININ HAKKINI VERDİ

Maçın ilk devresinde hiç kart göstermeyen Tayfun Sarı maçın 
2'nci devresi ve uzatma dakikalarında kartları peş peşe gösterdi

Alanya 1221 FK, geriye düştüğü maçı son dakika golüyle 2-1 kazanarak Türkiye Kupası'nda Tur atladı
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A
lanya’da Cumhuriyet
Bayramı coşkusu, Alan-
ya Vestel Yetkili Servisi

tarafından düzenlenen an-
lamlı bir etkinlikle kutlandı. 
Alanya Vestel Yetkili Servisi
Sahibi Mustafa Yalçın ön-
derliğinde gerçekleşen et-
kinlikte, tüm çalışanlar 29
Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nın 101’inci yılına özel
olarak kırmızı Türk bayrağı
logolu tişörtlerle bir araya
geldi. Tüm ekip, Vestel Yetkili
Servisi önünde fotoğraf çe-
kilerek Cumhuriyet coşku-

sunu paylaşmanın gururunu
yaşadı. 

“DEĞERLERİMİZİ
GELECEK 

NESİLLERE 
AKTARMAK İÇİN

ÇALIŞMAYA 
DEVAM 

EDECEĞİZ”
Yalçın ve çalışanları, etkinliğin
ardından gerçekleştirdikleri kısa

konuşmada Cumhuriyet’in
Türk milleti için taşıdığı anlam
ve önemi bir kez daha vurgula-
dı. Yalçın, yaptığı açıklamada
şunları söyledi: “Cumhuriyeti-
miz, milletimizin bağımsızlık
ve hürriyet aşkının en büyük
göstergesi ve Atatürk’ün bizlere
en büyük mirasıdır. Bugün bu-
rada toplanarak Cumhuriyeti-
mizin 101’inci yılını, aynı coşku
ve bağlılıkla kutluyor olmaktan
gurur duyuyoruz. Bu değerleri
yaşatmak ve gelecek nesillere
aktarmak için çalışmaya de-
vam edeceğiz.”

“ATATÜRK’ÜN 
İZİNDEN 

YÜRÜMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ”

Çalışanlar da etkinlik boyunca
Cumhuriyet Bayramı’nın coş-
kusunu paylaşırken, bu özel
günde bir arada olmanın ve
Mustafa Kemal Atatürk’ün izin-
de yürümeye devam etmenin
önemine dikkat çekti. Tüm
ekip, Alanya halkına birlik ve be-
raberlik mesajı vererek Cum-

huriyet Bayramı’nın kutlan-
ması gerektiğini belirtti. Alanya
Vestel Yetkili Servisi ekibi, dü-
zenledikleri etkinlikle sadece
Cumhuriyet Bayramı’nı kutla-
makla kalmayıp, aynı zamanda
vatandaşlara milli değerlere sa-
hip çıkmanın ve birlik içinde ol-
manın önemini bir kez daha ha-
tırlattı. � Sabiha TATLIYER

Alanya Vestel Yetkili Servisi’nden
Cumhuriyet Bayramı coşkusu

Alanya Vestel Yetkili Servisi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 101’inci yılını Mustafa Yalçın ve
çalışanlarının katılımıyla Türk bayrağı logolu tişörtlerle düzenlediği anlamlı bir etkinlikle kutladı.


